MUNICÍPIO DE IARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Iaras/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo - Edital nº 01/2025, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

EMPREGO INSCRITOS

22 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL 3

23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO 9

10 - AGENTE DE SANEAMENTO 3

28 - ASSISTENTE SOCIAL 0

11 - ATENDENTE DE SAÚDE 3

24 - AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO – PSF 0

29 - CIRURGIÃO DENTISTA 1

30 - CONTROLADOR INTERNO 0

31 - COORDENADOR PEDAGÓGICO 1

12 - COVEIRO 1

13 - COZINHEIRA / MERENDEIRA 4

32 - DENTISTA – PSF 1

33 - ENFERMEIRO (A) 6

34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA 6

14 - ESCRITURÁRIO (A) 8

35 - FARMACÊUTICO (A) 1

36 - FISCAL TRIBUTÁRIO 0

37 - FONOAUDIÓLOGO (A) 0

15 - INSPETOR DE ALUNOS 11

38 - MÉDICO CLÍNICO GERAL- PSF 1

16 - MOTORISTA - SERVIÇOS GERAIS 1

39 - NUTRICIONISTA 7

17 - OPERADOR DE MÁQUINA 0

25 - PAJEM 11

18 - PAJEM (ESCALA) 3

40 - PEB I 19

41 - PEB II – CIÊNCIAS 3

42 - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 3

43 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 1

44 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 3

45 - PEB II – GEOGRAFIA 4

46 - PEB II – HISTÓRIA 3

47 - PEB II – INGLÊS 2

48 - PEB II – MATEMÁTICA 1

49 - PEB II – PORTUGUÊS 2

50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28

51 - PROFESSOR (A) SUBSTITUTO 1ª A 4ª SÉRIE - PEB I 5

52 - PSICÓLOGO (A) 1

53 - PSICOPEDAGOGO (A) 2

19 - RECEPCIONISTA 5

20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 8

26 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM 4

MUNICÍPIO DE IARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

EMPREGO INSCRITOS

27 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM – PSF 4

54 - TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 2

21 - TRATORISTA – SERVIÇOS GERAIS  0

TOTAL 181

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO

10050 ABRAÃO DA SILVA POKLENS 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10156 ADRIANA RODRIGUES AMARANTE DOS SANTOS 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10236 ALEX ARCA FARIAS 26 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM - IARAS

10254 ALEXANDRE BUENO GONÇALVES

54 - TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - IARAS

10131 ALINE BATISTA ESTEVAM 42 - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - IARAS

10258 ALINE GIZILI DE MOURA 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10038 ALINE LARA DO NASCIMENTO VASCONCELOS 40 - PEB I - IARAS

10040 ALINE LARA DO NASCIMENTO VASCONCELOS 53 - PSICOPEDAGOGO (A) - IARAS

10160 ANA AUGUSTA PECENISKI 45 - PEB II – GEOGRAFIA - IARAS

10164 ANA AUGUSTA PECENISKI 40 - PEB I - IARAS

10063 ANA CLARA MAIA BEZERRA 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10233 ANA FLÁVIA ZAMONELI GONÇALVES 11 - ATENDENTE DE SAÚDE - IARAS

10234 ANA FLÁVIA ZAMONELI GONÇALVES 19 - RECEPCIONISTA - IARAS

10213 ANA LUZ DA SILVEIRA ROSA 25 - PAJEM - IARAS

10255 ANA PAULA ALVES DA SILVA 45 - PEB II – GEOGRAFIA - IARAS

10197 ANA PAULA ALVES MELENCHON SAGIO 25 - PAJEM - IARAS

10095 ANA PAULA APARECIDA MARTINS 13 - COZINHEIRA / MERENDEIRA - IARAS

10114 ANA PAULA OLIVEIRA GOMES 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10002 ANDREA BENEDITA GOMES ANTÔNIO 22 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - IARAS

10007 ANDRESSA RICCI DA ROCHA 33 - ENFERMEIRO (A) - IARAS

10096 ANDREZA APARECIDA CARDOSO DE QUEIROZ 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10163 ANGELICA DE MIRANDA MELO 25 - PAJEM - IARAS

10238 ANNA CAROLINA XAVIER DA SILVA 40 - PEB I - IARAS

10239 ANNA CAROLINA XAVIER DA SILVA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10205 ANTONIA FELIX DA SILVA LUIZ 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10188 APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10189 APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES 40 - PEB I - IARAS

10245 APARECIDA FATIMA DE ANDRADE 40 - PEB I - IARAS

10320 APARECIDA FATIMA DE ANDRADE 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10235 AVELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 45 - PEB II – GEOGRAFIA - IARAS

10105 BARBARA NUNES DO ESPÍRITO SANTO 22 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - IARAS

10123 BEATRIZ DA SILVA ALVES 27 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM – PSF - IARAS

10060 BEATRIZ DAMIANO CASCINI 33 - ENFERMEIRO (A) - IARAS

10222 BIANCA APARECIDA DO NASCIMENTO 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10155 BRUNA CAROLINE AMARANTE DOS SANTOS 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10296 BRUNA DA CRUZ PONTES 18 - PAJEM (ESCALA) - IARAS

10069 BRUNA RAFAELA ALVES GONÇALVES 34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA - IARAS

10172 CAMILA MILENA MARQUES 25 - PAJEM - IARAS

MUNICÍPIO DE IARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO

10263 CARLA JANAINA CARNEIRO 43 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - IARAS

10252 CARLENE MARIA CARNEIRO 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10169 CARLOS EDUARDO BATISTA 44 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - IARAS

10289 CARMELENE APARECIDA NUNES CONDE 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10078 CAROLINA APARECIDA QUEIROZ DA SILVA 33 - ENFERMEIRO (A) - IARAS

10224 CATIA APARECIDA MACHADO 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10033 CATIA MESSIAS 18 - PAJEM (ESCALA) - IARAS

10034 CATIA MESSIAS 25 - PAJEM - IARAS

10256 CHRISTINA DE VALEGA NEGRÃO 46 - PEB II – HISTÓRIA - IARAS

10010 CILEIA SOARES BEZERRA FREIRES 13 - COZINHEIRA / MERENDEIRA - IARAS

10318 CINTIA DAMIANO CASCINI 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10125 CLAUDIA CRISTINA MACHADO COSTA 40 - PEB I - IARAS

10218

CLÁUDIA KAROLINE MESQUITA ALVES

RODRIGUES 48 - PEB II – MATEMÁTICA - IARAS

10020 CLÁUDIA MARA DE CAMARGO DOS SANTOS 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10208 CLEIDE GONCALVES 11 - ATENDENTE DE SAÚDE - IARAS

10266 CLEINI ALVES GARCIA DIAS MARTINEZ 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10281 CRISTIAN DA CRUZ PONTES 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10262 CRISTIANA PEREIRA NERI 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10268 CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES 53 - PSICOPEDAGOGO (A) - IARAS

10198 CRISTIANE VIEIRA MARCOLINO 10 - AGENTE DE SANEAMENTO - IARAS

10199 CRISTIANE VIEIRA MARCOLINO 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10183 DANIELA DELA HOZ 40 - PEB I - IARAS

10298 DAVID RODRIGUES DOS SANTOS 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10285 DEBORA SARTO GUILHERME GARDIN 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10176 DENISE PAN D ARCO DE ALMEIDA

51 - PROFESSOR (A) SUBSTITUTO 1ª A 4ª SÉRIE - PEB I -

IARAS

10170 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA 34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA - IARAS

10013 ELIANE DA SILVA ALBINO 19 - RECEPCIONISTA - IARAS

10286 ELIS MONICA SARTO 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10137 ELISA GABRIELE RAYMUNDO DE MOURA 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10214 ELIZ ANGELA FERNANDES BARGA GATTI 40 - PEB I - IARAS

10280 ELIZ ANGELA FERNANDES BARGA GATTI 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10102 EVANILDA APARECIDA MARTINS 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10094 EVERTON ANDRADE DA COSTA 26 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM - IARAS

10193 FELLIPE MEIRA DE LIMA 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10134 FRANCIELE PONTES LEITE 40 - PEB I - IARAS

10135 FRANCIELE PONTES LEITE 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10269 GABRIELA CARDOSO DOMINGUES 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10276 GABRIELA GOMES NASCIMENTO 22 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - IARAS

10101 GIOVANA MAKUNAS SOARES DE SÁ 40 - PEB I - IARAS

10043 GLÓRIA STEFANY DA SILVA GUILHERME 25 - PAJEM - IARAS

10100 GRACIELLI APARECIDA JERÔNIMO DA FONSECA 11 - ATENDENTE DE SAÚDE - IARAS

10104 GREICY KELLE MENDES BEZERRA TREVIZAN 34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA - IARAS

10141 GUILHERME JOSE ANTUNES LUCATO 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10196 GUILHERME NATÍVIO DAL PRÁ 41 - PEB II – CIÊNCIAS - IARAS

10282 GUILHERME PEREIRA DESTEFANI 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

MUNICÍPIO DE IARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO

10305 GUILHERME SILVA DA COSTA 10 - AGENTE DE SANEAMENTO - IARAS

10226 HENRIQUE ZAMBALDI 46 - PEB II – HISTÓRIA - IARAS

10053 IRACY AMERICO DA SILVA 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10247 ISABELA DE GOES MENEZES 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10182 ISADORA MARIA NUNES DE MELLO 40 - PEB I - IARAS

10306 ISADORA MARIA NUNES DE MELLO 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10230 JANAINA APARECIDA VIEIRA ROSA 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10295 JANAÍNA NAYARA DOS SANTOS VIANA 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10165 JANAINA TELES DE OLIVEIRA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10012 JENIFER DOS SANTOS FERREIRA

51 - PROFESSOR (A) SUBSTITUTO 1ª A 4ª SÉRIE - PEB I -

IARAS

10284 JENNIFER MOREIRA 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10049 JESSICA RICCI DA ROCHA 52 - PSICÓLOGO (A) - IARAS

10106 JOÃO VITOR DE SOUZA PIRES 29 - CIRURGIÃO DENTISTA - IARAS

10107 JOÃO VITOR DE SOUZA PIRES 32 - DENTISTA – PSF - IARAS

10158 JOICE TAVARES DE OLIVEIRA BUIVES 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10067 JONATHAN OLIVEIRA CARVALHO 45 - PEB II – GEOGRAFIA - IARAS

10146 JOSE MARIA DA SILVA E SILVA 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10223 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA NETO 46 - PEB II – HISTÓRIA - IARAS

10237 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 19 - RECEPCIONISTA - IARAS

10192 JULIANA OLIVEIRA E SILVA 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10159 JULIANO VILLAS BOAS TEIXEIRA 44 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - IARAS

10272 KATELY RAISSA ALVES 25 - PAJEM - IARAS

10110 KAUAN MORALES RODRIGUES 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10145 KAUAN MORALES RODRIGUES 10 - AGENTE DE SANEAMENTO - IARAS

10138 KEINY MAZON BORGES 19 - RECEPCIONISTA - IARAS

10319 KHETLLYN VITORIA DA SILVA 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10173 LARISSA MARQUES 25 - PAJEM - IARAS

10111 LETICIA ROSA PEREIRA 40 - PEB I - IARAS

10178 LORENA COTULIO DOS SANTOS 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10270 LUCAS NEGRÃO DE CARVALHO 12 - COVEIRO - IARAS

10271 LUCAS NEGRÃO DE CARVALHO 47 - PEB II – INGLÊS - IARAS

10181 LUCIANA APARECIDA RAMOS 25 - PAJEM - IARAS

10117 LUCIANA FARIAS BUGDANOVIZ 27 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM – PSF - IARAS

10136 LUCIANA MORALES DE LIMA 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10099 LUCIMARA DA SILVA FUKUNARI 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10211 LUIZ GUSTAVO LOPES DA SILVA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10212 LUIZ GUSTAVO LOPES DA SILVA 41 - PEB II – CIÊNCIAS - IARAS

10177 MARCELA EVANGELISTA DE ASSIS 25 - PAJEM - IARAS

10228 MARCIA DE OLIVEIRA DUARTE 40 - PEB I - IARAS

10045 MARCIO ROBERTO OLIVEIRA CUSTODIO 16 - MOTORISTA - SERVIÇOS GERAIS - IARAS

10261 MARCUS PAULO VICENTE DE SOUZA 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10246 MARIA ALVES DO NASCIMENTO 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10248 MARIA BENEDITA CIRILO CARNEIRO 40 - PEB I - IARAS

10250 MARIA BENEDITA CIRILO CARNEIRO 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10216 MARIA EMILIA GERALDES PAULA 49 - PEB II – PORTUGUÊS - IARAS

10103 MARIA EMÍLIA GOMES CARLOS 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

MUNICÍPIO DE IARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO

10291 MARIA LUCINEIDE VICENTE PEREIRA DE SOUZA

51 - PROFESSOR (A) SUBSTITUTO 1ª A 4ª SÉRIE - PEB I -

IARAS

10240 MARIA VIVIANE DA SILVA LIMA 27 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM – PSF - IARAS

10054 MARIANE ISAURA SILVA DE ALMEIDA 47 - PEB II – INGLÊS - IARAS

10055 MARIANE ISAURA SILVA DE ALMEIDA 40 - PEB I - IARAS

10290 MARLI APARECIDA MARTINS DA SILVA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10221 MAURIZA MARIA FEITOSA DE FARIAS 40 - PEB I - IARAS

10070 MAY MODOLO SEBASTIÃO 26 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM - IARAS

10028 MAYARA CARDOSO 38 - MÉDICO CLÍNICO GERAL- PSF - IARAS

10293 MAYARA DA SILVA FEITOSA 40 - PEB I - IARAS

10115 MONICA CARDOSO ALVES 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10026 NATALI CIRIACO GONZAGA MORALI 35 - FARMACÊUTICO (A) - IARAS

10143 NATALIA BETARELLI 39 - NUTRICIONISTA - IARAS

10092 NATASHA DE SOUZA SILVA 13 - COZINHEIRA / MERENDEIRA - IARAS

10201 NATHALI CRISTINI ALVES DE OLIVEIRA 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10313 NAYARA CELIA LUZ BUENO 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10133 NEUSA GOMES CORREA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10041 NICOLE CRISTINA GOMES 33 - ENFERMEIRO (A) - IARAS

10283 PATRICIA LIMA RAMOS 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10120 PATRICIA MUNIZ PEREIRA 40 - PEB I - IARAS

10121 PATRICIA MUNIZ PEREIRA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10307 PAULO AUGUSTO WATARI DIAS

54 - TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - IARAS

10168 PAULO CESAR DA SILVA TODERO 27 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM – PSF - IARAS

10171 POLIANA CAMPOS DE SOUZA 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10088 RAQUEL ALVEZ CAMARGO 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10225 RENATA APARECIDA MARTINS DE ANDRADE 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10084 RODGER LUIS SALVATIERRA 44 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - IARAS

10292 RODRIGO FEITOSA MAGALHÃES 49 - PEB II – PORTUGUÊS - IARAS

10166 ROGÉRIO DONIZETI DE OLIVEIRA 41 - PEB II – CIÊNCIAS - IARAS

10011 ROSANE MATOS DA SILVA 25 - PAJEM - IARAS

10316 ROSELI DEODATO DAMIANO 42 - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - IARAS

10194 SÉRGIO RICARDO RAMOS KOLLER FILHO 19 - RECEPCIONISTA - IARAS

10257 SILVANA AP. G. KOLLER 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10210 SIMONE DE AZEVEDO CHAGAS 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10287 TÂNIA SANTOS DE ANDRADE LIMA

51 - PROFESSOR (A) SUBSTITUTO 1ª A 4ª SÉRIE - PEB I -

IARAS

10001 TASSIA KARINA TEIXEIRA ANDRADE 26 - TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM - IARAS

10108 TATIANE DE OLIVEIRA 40 - PEB I - IARAS

10109 TATIANE DE OLIVEIRA 50 - PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IARAS

10288 TATIANE PRISCILA DOS SANTOS 31 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - IARAS

10056 THAÍS DE OLIVEIRA 33 - ENFERMEIRO (A) - IARAS

10057 THAÍS DE OLIVEIRA 34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA - IARAS

10086 THAIS KESSIA BERNARDO BONFIM 20 - SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) - IARAS

10265 THAYNÁ BALBINO PAN D ARCO DE ALMEIDA 15 - INSPETOR DE ALUNOS - IARAS

10267 THAYNÁ BALBINO PAN D ARCO DE ALMEIDA 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

10008 THIFANY DE SOUZA GOMES 33 - ENFERMEIRO (A) - IARAS

10009 THIFANY DE SOUZA GOMES 34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA - IARAS

MUNICÍPIO DE IARAS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO

10132 VALDIRENE DO NASCIMENTO VIEIRA 42 - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - IARAS

10018 VANDERSON DE ALMEIDA DIAS SOARES 34 - ENFERMEIRO (A) PLANTONISTA - IARAS

10071 VANESSA SILVA DE MENDONÇA

51 - PROFESSOR (A) SUBSTITUTO 1ª A 4ª SÉRIE - PEB I -

IARAS

10072 VANESSA SILVA DE MENDONÇA 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE URBANO - IARAS

10180 VERA LÚCIA DE LIMA 18 - PAJEM (ESCALA) - IARAS

10074 VIVIANA ALVES MARTINS NOVATO 13 - COZINHEIRA / MERENDEIRA - IARAS

10242 WASHINGTON RAFAEL ALVES DE LIRA 14 - ESCRITURÁRIO (A) - IARAS

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Iaras, 15 de agosto de 2025.

Patrick Hernandes Morales
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IARAS/SP